
Městský úřad Znojmo, odbor výstavby, TCJPP~~5RBHC
Obroková 1/12, P.O.BOX 3, Znojmo

SPIS. ZN.: SMUZN Výst.43982/2021-St DATUM: 29. 11. 2021
Čj.: MUZN 210839/2021
OPRÁVNĚNÁ
ÚŘEDNÍ OSOBA: f~r:wt.~vcké muzenjn. ve,Znoim;~,
TEL: Jan Stavinoha ~. ioĺJiĺwi_4
E-MAIL: 515 216 357

jan.stavinoha@muznojmo.cz Cí~io: IflJ?/flfjwz;___

SOUHLAS ______

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Městský úřad ve Znojmě, odbor výstavby jako příslušný stavební úřad podle * 13 odst. 1 písm. c) Zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále Jen “stavební zákon“), posoudil ohlášení stavebního záměru podle ~ 105 a ~ 106 odst. 1 stavebního
zákona, které dne 12. 11.2021 podalo

Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace, IČO 00092738, Přemyslovců 129/8,
66902 Znojmo .

(dále jen “stavebník“), a na základětohoto posouzení podle * 106 stavebního zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

. Přemyslovců 8.. výměna oken Jihomoravské muzeum ve Znojmě,
- ZnoJmo č.p. 129, Přemyslovců 8

(dále jen “stavební záměr“) na pozemkuparc. č. 161v katastrálním území Znojmo-město.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:

- Celková výměna novodobých dožilých dřevěných oken na nová opět dřevěná z lepených profilů
zasklená izolačním dvojsklem. Nová okna budou dvoukřídlá s nadsvětlíkem, každé křídlo bude
dovnitř otevíravé a členěné na dvě tabule. Nadsvětlík je členěn na dvě tabulková křídla otevíravá
rovněž dovnitř, jedno křídlo je navržené jako ventilační. Okna budou opatřena nátěrem v odstínu
dubu. Okapnice jsou navrženy v barvě oken, kliky mosazné. Stávající dřevěný parapet bude nově
natřen, stávající venkovní měděný parapet bude přeplátován měděnou lištou šířky 80mm. Ostatní
náležitosti jsou patrnyz předložené projektové dokumentace.

Stavebník ohlašuje stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožní
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastní.
Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

- Závěrečnou kontrolní prohlídku stavby

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a
štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí
osobám uvedeným v 5 106 odst. 2 stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.



Čj. MUZN 210839/2021 str.2

Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebníňi úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou
dokumentací nebo projektovou dokumentaci.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí Po dobu 2 let ode dne vydání.
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost
souhlasu nelze prodloužit.

Stavebník před započetím užívání stavby zajistí provedení a vyhodnocení zkoušek a měření
předepsaných zvláštními právními předpisy (tlakové zkoušky, revizní zprávy atd.)

Stavebník po dokončení stavby požádá stavební úřad o vydání kolaudačního souhlasu. Žádost se podává
prostřednictvím jednotného formuláře a prohlášení stavebníka o torn, že stavba byla provedena v
souladu s jejím povolením a ověřenou dokumentací/ověřenou projektovou dokumentací a současně a
doloží závazné stanovisko dotčeného orgánu, jež k provedení stavby stanovil podmínky. Pokud při
provádění stavby dojde k odchylkám oproti ověřené dokumentaci/ověřené projektové dokumentaci,
přiloží stavebník místo prohlášení dokumentaci skutečného provedení stavby.

MĚSTSKÝ ÚŘAD .

ZNOJMO
odbor výstavby -16-

. ~bĹL~Čť
Jan Stavinoha

referent odboru výstavby

Poplatek: . .. .

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 4 ve výši 500 Kč byl zaplacen 26. 11. 2021.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace, IDDS: psmqpf2

dotčené správní úřady
Městský úřad Znojmo, odbor školství, kultury a památkové péče, nám. Armády č.p. 1213/8, 66902
Znojmo 2 .


